АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.01.2021 №1

О создании конкурсной комиссии

по проведению конкурсного отбора

проектов инициативного бюджетирования

на территории Городского округа Шатура

В соответствии с Законом Московской области №170/2018-ОЗ «О развитии

инициативного бюджетирования в Московской области», постановлением

Правительства Московской области от 17.12.2019 №992/44 «Об образовании

Московской областной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора

проектов инициативного бюджетирования в Московской области и о Порядке

проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в

Московской области», а также в целях реализации проектов инициативного

бюджетирования на территории городского округа Шатура

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования на территории Городского округа Шатура.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора

проектов инициативного бюджетирования на территории Городского округа Шатура

(прилагается).

3. Управлению делами администрации Городского округа Шатура (Трубачева

И.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте Городского округа.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы   администрации Городского округа Шатура Дурманову С.С.

И.о. главы администрации

Городского округа                                          Н.Н. Прилуцкий

Приложение

утвержден постановлением

администрации Городского округа Шатура

от 11.01.2021 № 1

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования на территории Городского округа Шатура

Председатель комиссии:

Прилуцкий Николай Николаевич

Члены комиссии:

Дурманова Светлана Сергеевна

Первый заместитель главы администрации

Первый заместитель главы администрации

Карцев Михаил Сергеевич

Заместитель главы администрации

Веселова Наталья Николаевна

Начальник управления образования

Ежек Михаил Юрьевич                     Начальник управления культуры, спорта и

работы с молодежью

Лаврова Марина Викторовна

Начальник финансового управления

Федорова Варвара Евгеньевна

Трубачева Ирина Владимировна

Начальник правового управления

Руководитель управления делами

администрации

Аверина Анна Ивановна                            Руководитель Кривандинского

территориального управления

Макаров Виктор Владимирович

Аракелов Вячеслав Шаликович

Руководитель Коробовского

территориального управления

Начальник Рошальского территориального

управления

Янин Дмитрий Юрьевич Председатель Совета депутатов Городского

округа Шатура (по согласованию)

Дурова Татьяна Васильевна Председатель Общественной палаты

Городского округа Шатура

(по согласованию)

Руководитель управления делами администрации                             И.В. Трубачева